
 

 

U C H W A Ł A   Nr LII/294/2022 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  położonej 

w Cierpicach (dz. o nr 36/19) 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wielka Nieszawka prawa własności 

nieruchomości gruntowej, oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 36/19   

o pow. 0,2702 ha, położonej w miejscowości Cierpice, gm. Wielka Nieszawka. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr LII./294./2022 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Właściciele działki 36/19 położonej w miejscowości Cierpice, gm. Wielka Nieszawka,  

złożyli propozycję nieodpłatnego przekazania Gminie Wielka Nieszawka praw własności  

tej nieruchomości. 

Działka oznaczona numerem 36/19 o powierzchni 0,2702 ha, położona w miejscowości 

Cierpice gm. Wielka Nieszawka, zgodnie z obowiązującym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Wielka Nieszawka  

nr XVIII/96/04 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 20 sierpnia 2004 r,  

Dz. Urz. Kuj.-Pom. Nr 102 poz. 1761 z dnia  29 września 2004 r., znajduje się na obszarze 

oznaczonym symbolami: C 112 KDW o przeznaczeniu tereny dróg wewnętrznych, częściowo 

C 28 U o przeznaczeniu: tereny usług i działalności gospodarczej oraz częściowo C 27 US  

o przeznaczeniu: tereny sportu, rekreacji, turystyki i wypoczynku.  

Przedmiotowa działka stanowi drogę wewnętrzną dojazdową do sześciu działek.  

Ponadto na działce 36/19 została ułożona sieć wodociągowa i kanalizacyjna stanowiąca 

własność Gminy. 

 

 

 
 


